Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

№

МОСКВА
О внесении изменений в отдельные акты Правительства Российской Федерации по вопросам, связанным с уничтожением  возвращенной маркированной федеральными специальными либо акцизными марками алкогольной продукции
Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации по вопросам, связанным с уничтожением  возвращенной маркированной федеральными специальными либо акцизными марками алкогольной продукции.

2. Федеральной службе по регулированию алкогольного рынка в
2- месячный срок утвердить порядок участия должностных лиц Федеральной службы по регулированию алкогольного рынка и (или) ее территориального  органа в составе комиссии по уничтожению возвращенной маркированной федеральными специальными либо акцизными марками алкогольной продукции, в случае, если количество такой продукции превышает норму, установленную Федеральной службой по регулированию алкогольного рынка, и определить указанную норму.

	     Председатель Правительства

   Российской Федерации
	Д. Медведев